[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря 2014 г. № 14
г. Архангельск-55

О присвоении адреса объекту недвижимого имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, Уставом муниципального образования «Новая Земля»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить адрес объекту недвижимого имущества: Российская Федерация, Архангельская область, г. Архангельск-55, МО ГО «Новая Земля»,  р.п. Белушья Губа, улица Фомина, нечетные номера по левой стороне от начала улицы, дом 3 (здание молодёжного центра).
2. Руководителю отдела по управлению имуществом и землепользованию Зимбицкому В.В. провести организационные мероприятия, связанные с установкой домовых знаков и уличных указателей.

3. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести» и на сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минаева А.И.

Глава муниципального образования                                                            Ж.К. Мусин